UBND TỈNH HÒA BÌNH
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:          /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hòa Bình, ngày     tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công nhận huyện, thành phố

đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Hoà Bình về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ
cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ GD&ĐT
quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận
đạt chuẩn PCGD, XMC;

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-BCĐ ngày 15/01/2024 của Ban chỉ đạo xây
dựng xã hội học tập và phổ cập giáo dục tỉnh Hòa Bình về công tác xây dựng xã
hội học tập và phổ cập giáo dục năm 2024;

Căn cứ Tờ trình đề nghị kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa
mù chữ năm 2024 của Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục thường xuyên,
chuyên nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 Đoàn kiểm tra công nhận các huyện, thành phố đạt
chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ (PCGD, XMC) năm 2024 gồm các ông, bà có
tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nội dung kiểm tra thực hiện theo Hướng dẫn số 1841/HD-SGD&ĐT
ngày 09/7/2024 về việc thực hiện công tác PCGD,XMC và Kế hoạch số 3097/KH-
SGD&ĐT ngày 04/11/2024 về việc kiểm tra công nhận huyện, thành phố đạt
chuẩn PCGD, XMC năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ của Sở Giáo
dục và Đào tạo; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố và các
ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban chỉ đạo XD XHHT&PCGD,XMC

  các huyện, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT,CTTT&GDTX,CN (HK15).

                   KT.GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Đinh Thị Hường

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG NHẬN HUYỆN, THÀNH PHỐ

ĐẠT CHUẨN PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGD&ĐT  ngày      tháng 11 năm 2024

của Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình)

ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 1

1. Kiểm tra các đơn vị:

Huyện Lạc Thuỷ (sáng 26/11), huyện Kim Bôi (chiều 26/11), huyện Mai Châu

(sáng 27/11), Tân Lạc (chiều 27/11), Đà Bắc (sáng 28/11).

2. Thành phần Đoàn kiểm tra:

- Trưởng Đoàn: Lãnh đạo Sở GD&ĐT.

- Phó Trưởng đoàn: Ông Hoàng Kiều, Phó Trưởng phòng Chính trị tư tưởng

và Giáo dục thường xuyên, Chuyên nghiệp, Sở GD&ĐT.

- Thư ký: Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Chuyên viên Chính trị tư tưởng và Giáo

dục thường xuyên, Chuyên nghiệp, Sở GD&ĐT.

- Các ủy viên:

+ Ông Trương Trung Yên, Phó Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT;

+ Ông Nguyễn Minh Thắng, Phó Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Giáo

dục Tiểu học, Sở GD&ĐT;

+ Bà Phạm Thị Kim Oanh - Chuyên viên phòng Giáo dục Mầm non và Giáo

dục Tiểu học, Sở GD&ĐT;

+ Ông Đinh Ngọc Hùng, Chuyên viên phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục

thường xuyên, Chuyên nghiệp, Sở GD&ĐT;

+ Ông Nguyễn Tuấn Khiêm, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Sở

GD&ĐT;

+ Bà Trần Thị Thanh Hà, Chuyên viên Phòng Tổ chức Cán bộ, Sở GD&ĐT;

3. Liên hệ thư ký: Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Chuyên viên Phòng Chính trị tư

tưởng và Giáo dục thường xuyên, Chuyên nghiệp, Sở GD&ĐT, Điện thoại:

0988401561.

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG NHẬN HUYỆN, THÀNH PHỐ

ĐẠT CHUẨN PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGD&ĐT  ngày       tháng 11 năm 2024

của Sở GD&ĐT tỉnh Hòa Bình)

ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 2

1. Kiểm tra các đơn vị:

Huyện Lương Sơn (sáng 26/11), thành phố Hoà Bình (chiều 26/11), huyện Yên

Thuỷ (sáng 27/11), huyện Lạc Sơn (chiều 27/11), huyện Cao Phong (sáng 28/11).

2. Thành phần Đoàn kiểm tra:

- Trưởng Đoàn: Lãnh đạo Sở GD&ĐT.

- Phó Trưởng đoàn: Nguyễn Vinh Quang – Trưởng phòng Chính trị tư tưởng

và Giáo dục thường xuyên, Chuyên nghiệp, Sở GD&ĐT.

- Thư ký: Bà Bùi Thị Thu Hiền, Chuyên viên phòng Chính trị tư tưởng và

Giáo dục thường xuyên, Chuyên nghiệp, Sở GD&ĐT.

- Các ủy viên:

+ Ông Nguyễn Duy Tiến, Phó Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở

GD&ĐT.

+ Ông Bùi Ngọc Lâm, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở GD&ĐT;

+ Ông Nguyễn Thế Học, Chuyên viên Phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục

Tiểu học, Sở GD&ĐT;

+ Bà Quách Thị Mến, Chuyên viên, Phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục

Tiểu học, Sở GD&ĐT;

+ Bà Nguyễn Thị Hương Giang - Chuyên viên phòng Quản lý chất lượng, Sở

GD&ĐT.

3. Liên hệ thư ký: Bà Bùi Thị Thu Hiền, Chuyên viên Phòng Chính trị tư

tưởng và Giáo dục thường xuyên, Chuyên nghiệp, Sở GD&ĐT, Điện thoại

0975797976.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:12:58+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:07:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:07:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:07:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:07:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:07:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:08:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T10:08:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!